
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 16 June, 2025, 23:15

Cena bazénu
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 21:06
_____________________________________

Převzato z diskuse portálu  http://www.abc-bazeny-sauny.cz  

Název příspěvku: Ceny bazenu č.1 22.01.04 čas: 18:58 anonym reagovat na příspěvek Mohli byste
orientacen seradit ruzne druhy bazenu dle ceny? Plastovy, foliovy, keramicky, atd. Dík 

Název příspěvku: Ceny bazenu č.2 22.01.04 čas: 21:25 OPERÁTOR reagovat na příspěvek Dětské
bazény (2-15 tis), montované bazény (45-80 tis), plastové bazény (50-80tis), bazény z těžké fólie
(65-120 tis), laminátové bazény (80-120 tis), keramické bazény (90 - 150 tis), polyesterové bazény
(150-250 tis.), nerezové bazény (cena je velmi vysoká, ani si netroufnu říci) 

Název příspěvku: Ceny bazenu č.28 23.01.04 čas: 11:16 anonym reagovat na příspěvek A jak jsou
drahé stavební připravenosti k různým druhům ? 

Název příspěvku: Ceny bazenu č.29 18.02.04 čas: 15:05 Matej reagovat na příspěvek Stavební
připravenost bazén dost prodraží. Navíc u většiny způsobů vystavby si musíte na zahradě vystavět
doslova betonový katafalk. Vhodné je proto volit ocelový samonosný bazén s plastovou folií. 

Název příspěvku: Ceny bazenu č.30 18.02.04 čas: 16:08 OPERÁTOR reagovat na příspěvek S tím
musím souhlasit, ovšem záleží na tom, jak se příprava provede, ze zkušeností vím, že jeden statik
navrhne 3x tak více armování, než jiný. potom je to samozřejmě dražší. Trochu bych polemizoval s
ocelovým SAMONOSNÝM bazénem, protože neznám bazén, který by se mohl zahrnout hlínou, aniž by
se musel obbetonovat. Něco jiného je kruh, navíc nadzemní, ten je samonosný, ale když přijde zakopat,
tak jej stejně musíte obbetonovat, nebo obezdít, aby ho zemina nezbortila. Jinak stavební příprava k
plastovým bazénům vychází kolem 50tis., k fóliovým 60-90 tis, vše dle armaování a použité technologie.

============================================================================

 1 / 1


